СОВЕТ  БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ
                                             ТАТАРСТАН

С.Б.Русаково                                                                                       17 ноября 2014 года

                                                 РЕШЕНИЕ № 33

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРАВИЛА БЛАГОУСТРОЙСТВА И СОДЕРЖАНИЯ ТЕРРИТОРИЙ   БОЛЬШЕРУСАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Большерусаковского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан, с целью повышения архитектурно-художественного облика центральных улиц населенных пунктов Большерусаковского сельского поселения в вечернее и ночное время, Совет Большерусаковского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1. Внести в Правила благоустройства и содержания территорий Большерусаковского сельского поселения, утвержденное решением Совета Большерусаковского сельского поселения № 11 от 25 марта  2013 года следующие изменение:
 в  статью 8 «Освещение территории Поселения» добавить пункт 8.1.1 следующего содержания:
«8.1.1. Обеспечить подсветку фасадов зданий (расположенных в центральных улицах) в части архитектурно-художественного освещения в вечернее и ночное время (площадей, парков, скверов, фасадов зданий, памятников архитектуры, истории и культуры, инженерного и монументального искусства, МАФ, доминантных и достопримечательных объектов, ландшафтных композиций, создания световых ансамблей).
     2.Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
    3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Большерусаковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Кайбицкого муниципального района                                          Г.А.Зиннатуллин